
Katowice, dnia 16.04.2014r. 

 

DI/II/584/14 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie sektorowe o numerze sprawy II/198/2014. 

 

W związku z pytaniami wykonawców odnośnie treści SIWZ do postępowania jw. 

wyjaśniamy: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonych 

w SWIZ – Rozdział 3 pkt 1 jeżeli wykonawca wykaże iż, zrealizował co najmniej jedna 

usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej linii kolejowej wraz z siecią 

trakcyjną o długości min. 500m? 

Odpowiedz 1 

Zgodnie z zapisami SWIZ – Rozdział 3 pkt 1 lit. a) ppkt 1) Zamawiający uzna za spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca udokumentuje wykonanie co najmniej 

jednej usługi w zakresie sporządzenia dokumentacji projektowej na roboty związane 

z torowiskiem tramwajowym wraz z siecią trakcyjną o długości min. 500m. 

 

Pytanie 2 

Czy z uwagi na istniejącą gęstą sieć uzbrojenia podziemnego, Zamawiający przewiduje 

możliwość zwiększenia wartości wynagrodzenia umownego (na etapie przygotowania ofert 

brak jest szczegółowego rozeznania na temat lokalizacji uzbrojenia oraz warunków jego 

zabezpieczenia i przebudowy)? 

Odpowiedz 2 

Zgodnie z zapisami SWIZ – Rozdział 13 pkt 1 cena oferty ma zawierać wszystkie koszty 

związane z realizacja usługi opisanej w przedmiocie zamówienia i jest cena ryczałtową. 

Zamawiający nie przewiduje wzrostu wartości wynagrodzenia umownego. 

 

Pytanie 3 

Czy w ramach zadania zamawiający przewiduje budowę lub przebudowę sygnalizacji 

świetlnej? Jeżeli tak to w jakim zakresie? 

Odpowiedź 3 

Kwestie organizacji ruchu, a w tym sygnalizacji świetlnych uzależnione są od wybranej 

koncepcji (Załącznik nr 1, Dział II, punkt 2.2). 

 

Pytanie 4 

Czy na obszarze inwestycji występują tereny zamknięte? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie posiada wiedzy, czy na obszarze inwestycji występują tereny zamknięte. 

 

Pytanie 5 

Ile czasu zamawiający przewidział na uzgodnienia? 

Odpowiedź 5 

Termin realizacji zadania ustalony został w Rozdziale 2 SIWZ, uzgodnienia muszą zostać 

wykonane w tym terminie. 

 


